Администрация

Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

Постановление

24.02.2015                                               с. Коломинские Гривы                                                        № 14
	О внесении изменений в постановление Администрации Коломинского сельского поселения  от 25.09.2010 № 48 «Об утверждении Положения об оплате труда  и премировании инструкторов по физической культуре и спорту  Администрации Коломинского сельского поселения»

В целях упорядочения оплаты труда в муниципальном учреждении, руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Томской области от 12 декабря 2014 № 487а «О мероприятиях по реализации закона Томской области от 27 декабря 2013 года № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», ст. 27 Устава муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.  Внести  в Положение об оплате труда  и премировании инструкторов по физической культуре и спорту Администрации Коломинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 25.09.2010 № 48, следующие изменения:

пункт 2.1. изложить  в новой редакции:

2.1. Размеры должностных окладов работников устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей физической культуры и спорта к ПКГ, утвержденным приказом Минздравсоцразвития России  от 27 февраля 2012 года  № 165н (зарегистрирован Минюстом России 21 марта 2012 г., регистрационный № 23559):
	Наименование ПКГ
	Размер  должностного  оклада, рублей

	ПКГ «Должности работников физической культуры и спорта второго уровня»1 квалификационный   уровень    инструктор по физической культуре    и спорту
	5179

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

           3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании «Официальные ведомости Администрации Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования Коломинское сельское поселение в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского

 сельского поселения

               Н.И. Михайлова